ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /UBND -VX

V/v báo cáo kết quả thực

hiện kinh phí hỗ trợ

thưởng thoát nghèo theo

Kết luận thanh tra số

77/KL-UBND ngày

02/3/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh

  Minh Long, ngày      tháng      năm 2025

                                                       Kính gửi:  - Phòng Dân tộc;

                                          - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 79/BDTTG-CS của Ban Dân tộc - Tôn giáo ngày

05/2/2025 việc báo cáo kết quả thực hiện kinh phí hỗ trợ thưởng thoát nghèo

theo Kết luận thanh tra số 77/KL UBND ngày 02/3/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh (văn bản gửi kèm).

Căn cứ các Quyết định số 1465/QĐ-UBND, ngày 21/11/2024 của UBND

tỉnh, về việc hỗ trợ kinh phí thưởng thoát nghèo theo Kết luật số 77/KL-UBND,

ngày 02/3/2022 của UBND tỉnh; Quyết định số 1601/QĐ-UBND, ngày

09/12/2024 của UBND huyện, về việc phân khai kinh phí thưởng thoát nghèo

theo Kết luận số 77/KL-UBND, ngày 02/3/2022 của UBND tỉnh; UBND huyện

đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã:

1. Đối với UBND các xã:

Báo cáo kết quả thực hiện kinh phí hỗ trợ thưởng thoát nghèo theo Kết

luận số 77/LK-UBND ngày 02/3/2022 của UBND tỉnh tại Quyết định số

1601/QĐ-UBND, ngày 09/12/2024 của UBND huyện, về việc phân khai kinh

phí thưởng thoát nghèo theo Kết luận số 77/KL-UBND, ngày 02/3/2022 của

UBND tỉnh.

Nội dung báo cáo gồm: Số lượng đối tượng, kinh phí hỗ trợ (theo mẫu

biểu số: 01, 02 và 03 kèm theo); kết quả giải ngân; khó khăn, vướng mắc và

nguyên nhân (nếu có); kiến nghị, đề xuất gửi về UBND huyện (qua Phòng Dân

tộc) trước ngày 19/02/2025.

2. Trên cơ sở báo cáo của UBND các xã, Phòng Dân tộc tổng hợp, tham

mưu UBND huyện báo cáo Ban Dân tộc-Tôn giáo tỉnh trước ngày 20/2/2025.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị và UBND các xã khẩn trương

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT,  PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

    KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

        Đinh Thị Xuân Hương

		2025-02-17T09:42:15+0700

		2025-02-17T09:59:13+0700

		2025-02-17T09:59:13+0700

		2025-02-17T09:59:13+0700

		2025-02-17T09:59:13+0700